МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
________ КОНДРАШОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА_________
403072, ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ, ИЛОВЛИНСКИЙ РАЙОН, с..КОНДРАШИ, ул.МОЛОДЕЖНАЯ 30

E-mail: kondraschi-school@yandex.ru

ПРИКАЗ № 53
15.03.2021г

О назначении руководителя Центра
образования естественно-научной  и технологической
направленностей «Точка роста»

Во исполнение приказа комитета образования, науки и молодежной политики Волгоградской
области от 17 декабря 2020 года № 860 «О создании в 2021-2023 годах центров образования
естественно - научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе
общеобразовательных организаций Волгоградской области, расположенных в сельской местности
и малых городах», в целях реализации комплекса мер ("дорожной карты") по созданию и
функционированию в общеобразовательных организациях расположенных в сельской местности и
малых городах, центров образования естественно - научной и технологической направленностей
«Точка роста» в 2021-2023 годах, утвержденного nocтановлением Администрации Волгоградской
области от 27 ноября 2020 г. № 725-п «О создании и функционировании в общеобразовательных
организациях расположенных в сельской местности и малых городах» центров естественно -
научной и технологической направленностей в рамках федерального проекта «Современная школа
национального проекта «Образование», постановления администрации Иловлинского
муниципального района Волгоградской области от 20.01.2021 №11 «О создании в 2021-2023 годах
центров образования естественно- научной  и технологической направленностей «Точка роста» на
базе  общеобразовательных организаций Иловлинского муниципального района Волгоградской
области, расположенных в сельской местности», а также в     целях совершенствования условий
для повышения качества образования,расширения возможностей обучающихся в освоении
учебных предметов  естественно-научной  и технологической направленностей, программ
дополнительного образования естественно-научной и технической  направленностей, а
также для практической отработки учебного материала по учебным предметам "Физика", "Химия",
"Биология". На основании приказа МБОУ Кондрашовской СОШ № 46 от 10.03.2021г   "О создании и
функционировании Центров образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»  в
МБОУ Кондрашовской СОШ   в 2021 году и утверждении Плана мероприятий".

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить руководителем центра образования естественно-научной и технологической
направленностей "Точка роста" учителя химии и биологии Юрову Викторию Васильевну

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                         С.В. Кладченко